

MASH Development ApS

Stenløkkeparken 18

5450 Otterup

CVR-nr. 38334115

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2025

Mik Achton-Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MASH Development ApS Stenløkkeparken 18 5450 Otterup
Telefon	81758274
Hjemmeside	www.mashdevelopment.dk
CVR-nr.	38334115
Stiftelsesdato	01-01-2017
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mik Carl Achton-Boel, Adm. direktør
Revisor	2A Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Adelvej 36 7000 Fredericia
CVR-nr.	37903949

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -9.598, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.174, og en egenkapital på kr. -56.554.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening i de kommende år.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne om going concern.

Forventninger til fremtiden

Udvikling af software er en lang process, men det er ledelsens forventning, at der vil ske en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.669	-12.109
Driftsresultat		-8.669	-12.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.521
Andre finansielle omkostninger		-929	-321
Resultat før skat		-9.598	-13.951
Årets resultat		-9.598	-13.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.598	-13.951
Resultatdisponering		-9.598	-13.951

MASH Development ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		118	456
Tilgodehavender		118	456
Likvide beholdninger		2.056	11.175
Omsætningsaktiver		2.174	11.631
Aktiver		2.174	11.631

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-96.554	-86.956
Egenkapital		-56.554	-46.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	788
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.228	10.321
Kortfristede gældsforpligtelser		58.728	58.587
Gældsforpligtelser		58.728	58.587
Passiver		2.174	11.631
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		

Noter

	2024	2023
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.521
Andre finansielle omkostninger	929	321
	<u>929</u>	<u>1.842</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne om going concern.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 95 tkr., og dermed et eventualaktiv på 21 tkr. ved anvendelse af den nuværende selskabsskat på 22%.

Selskabets aktiviteter med udvikling af software er usikker i forhold til hvornår produktet er salgbart, da dette ikke vil være tilfældet før softwaren er gennemtestet og fejlfri.

Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes fuldt ud indenfor de næste år, og at det ikke er muligt at lave en retvisende beregning af, hvor meget der kan forventes at blive anvendt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mik Carl Achton-Boel

Direktør

På vegne af: MASH Development ApS

Serienummer: 2702d81c-3ac8-4147-a3e7-f04217e80771

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-03-21 08:48:31 UTC



Heidi Bruun Andersen

Registreret revisor

På vegne af: 2A Revision

Serienummer: 46aada1c-b6af-4e97-aa8d-8f8b282ce017

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-21 10:00:14 UTC



Mik Carl Achton-Boel

Dirigent

På vegne af: MASH Development ApS

Serienummer: 2702d81c-3ac8-4147-a3e7-f04217e80771

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-03-21 11:47:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter